
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr   455/14 

 

Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 24 listopada 2014 roku 

 

w sprawie zawarcia umowy o ustanowienie nieodpłatnej służebności 

 

Na podstawie art. 305
1
 Kodeksu cywilnego (Dz. U z 1964 r. Nr 16, poz. 93, z 

późn. zm.) oraz art. 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm.) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Zawarcie nieodpłatnej umowy służebności w formie aktu notarialnego 

polegającej na nieograniczonym w czasie dostępie do kabli i słupów oświetlenia 

zewnętrznego, stanowiącego własność Polskich Kolei Państwowych S.A. w 

Warszawie, ul. Szczęśliwicka  62 oraz jej następców prawnych w celu 

eksploatacji, wykonywania napraw, remontów, konserwacji, usuwania awarii, 

przebudowy i modernizacji oraz prawie wykonywania wykopów, przekopów 

przez nieruchomość nr 7/3, KM 2 o powierzchni 0,1656 ha zawartej w                        

KW OP1U/00083570/1 a położonej w Lasowicach Małych. 

 

 

§ 2 

 

 

Koszty związane z ustanowieniem służebności pokryje Urząd Gminy Lasowice 

Wielkie. 

 

 

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 


